
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 
 

 

 

 

 

 

 

Nr. Reg. Int. 07 

 

  

Nr. Reg. Gen.  53 

 

Del   04/02/2019 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione lavoro  straordinario servizi demografici 

                        II° Semestre 2018                                                   

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE P.O. N. 1 
 

 

 

Considerato che : in occasione delle celebrazioni di matrimoni civili e del ricevimento 

denunce di nascita e di morte, così come disposto per legge dagli artt. 30 e 72 del D.p.r.           

n. 396/2000, è stato svolto lavoro straordinario dal personale dei servizi demografici; 
            

           Viste le disposizioni di servizio, relative al  II° Semestre 2018, n. 194/SD 195/SD 204/SD 

            237/SD 03/SD. 

 

Visti  i fogli di rilevazione automatica delle presenze relativi al periodo dal 01/07/2018 al  

31/12/2018 

 

Vista l’attestazione di lavoro straordinario effettuato durante il  periodo su indicato   

concernente l’oggetto, a firma del responsabile dei servizi demografici,   
 

Considerato  che  devesi provvedere alla liquidazione dei predetti compensi 

        

 

-   l'art. 14 CCNL 01/04/1999 e l'art. 38 CCNL 14/09/2009 

 

- il prospetto di liquidazione lavoro straordinario allegato “A” 

 

 la D.S. n. 04 del 06/02/2017  relativa all’attribuzione delle funzioni ex art. 51 

              comma 3 bis della legge 142/90  

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 Di liquidare per le motivazioni premesse,  gli importi a titolo di compenso per lavoro 

straordinario relativo al II° Semestre 2018 dal 01 Luglio  2018 al 31 Dicembre2018 di cui al 

prospetto di liquidazione ( Allegato A ) 

 

 

Imputare l’esito ai  cap. n. 10180101  art. 1  e cap. n. 10180105 art. 1 del corrente  bilancio che ne 

offre la disponibilità 

 

 

 

                                                                                      

 

           Il Responsabile del procedimento                                 Il Capo Settore P.O. n.1  

                       ( Angela Aronica)                                              ( Dr. Vincenzo Cavaleri)              

 

 

 

 

  

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


